Zeitschrift: Bulletin des Schweizerischen Elektrotechnischen Vereins, des
Verbandes Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen = Bulletin de
l'Association suisse des électriciens, de l'Association des entreprises
électriques suisses
Herausgeber: Schweizerischer Elektrotechnischer Verein ; Verband Schweizerischer
Elektrizitätsunternehmen
Band: 66 (1975)
Heft: 4

Ausführung: Gehäuse und Einsatz aus Thermoplastmaterial.
Schraubenlose Anschlussklemmen.
Typenbezeichnung: Nr. 2004.
Conducteurs isolés
A partir du 15 octobre 1974
Studer S. A., Däniken (SO)
Signe distinctif de firme: Empreinte STUDER AG DAENIKEN
ou fil à deux brins jaune et blanc faiblement toronnés.
Signe distinctif de qualité: Empreinte ASEV ou fil distinctif de
qualité de l'ASE.
Cordons à double gaine isolante, exécution renforcée, type Cu-
Tdv. Un à douze conducteurs d'une section de cuivre jusqu'à
6 mm2. Isolation des âmes et gaine de protection à base de
polychlorure de vinyle.
Désignation des conducteurs, à volonté selon le système pilote,
par numérotation ou selon code de couleurs.
A partir du 1er décembre 1974
Voltaplast S.A., Obergösgen (SO).
Signe distinctif de firme: fil blanc ou empreinte VOLTAPLAST.
Câbles incorrodables d'exécution normale, type Cu-Tdc, un à
cinq conducteurs rigides, d'une section de cuivre de 35 mm2,
avec isolation des âmes et gaine de protection à base de chlorure
de polyvinyle.
Coupe-circuit à fusibles
A partir du 1er octobre 1974
H. C. Summerer S. A., Zurich
Repr. de Rausch & Pausch, Selb/Bavière (Allemagne).
Marque de fabrique:
Coupe-circuit à fusibles lents ou rapides, système D.
Tension nominale: 500 V
Courant nominal: 16 A
Selon Norme SNV 24 472.
Coupe-circuit basse tension à haut pouvoir de coupure
A partir du 1er décembre 1974
Weber S.A., Emmenbrücke (LU).
Marque de fabrique:
Cartouches de coupe-circuit basse tension à haut pouvoir de
coupure, pour 500 V~.
Exécution: Selon Norme SNV 24482. Corps en stéatite. Lames
de contact en laiton argenté.
40 A - 2 - G 2
60 A - 2 - G 2
100 A-2-G2
150 A-2-G2
200 A - 2 - G 2
250 A - 2 - G 2
50 A - 2 - G 2
75 A - 2 - G 2
125 A - 2 - G 2
175 A - 2 - G 2
225 A - 2 - G 2
Douilles de lampes
A partir du l«r novembre 1974
Hegra SA, Hedingen (ZH).
Repr. de H. Meliert, Bretten/Baden (Allemagne).